CONFIANCA CIA DE SEGUROS - EM LIQUIDACAO EXTRAJUDICIAL
CNPJ: 33.054.883/0001-71

QUADRO GERAL DE CREDORES - PROVISORIO

Conciliacdo OGC x Passivo - 31/08/2018

Classificacéao
Direitos por Restituigao
Prémios
Dividas e Encargos da Massa
Fornecedores
Impostos e Contribuicoes
Encargos Trabalhistas
Outros
Créditos Trabalhistas
Créditos com Garantia Real
Créditos Tributarios
Federal
Estadual
Municipal
Créditos com Privilegio Especial
Indenizagéo de Sinistros
Prestadores - Microempresa
Resseguradora
Outros
Reservas de Fundo
Créditos Quirografarios
Créditos Quirografarios - Declarados
Créditos Quirografarios - Nao Declarados
Multas e Penas Pecuniarias
Juros
Créditos Subordinados
TOTAL DO PASSIVO

Valores
174.038,44
174.038,44

1.534.857,02
166.723,75
113.897,92
1.023.280,84
230.954,51
5.124.972,14
13.986.590,42
31.729.180,35
29.925.225,31
1.328.614,94
475.340,10
46.035.503,34
37.534.026,61
7.933.348,45
242.039,39
326.088,89
1.511.190,33
53.947.973,65
40.995.627,82
12.952.345,83
1.213.439,80
5.963.913,41
13.218.352,09

174.440.010,99



